様式第1号(第3条関係)

受付第　　　　号

三芳町入学資金融資あっせん申請書

令和　　年　　月　　日

三芳町教育委員会　様

住所　三芳町

申請者　氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

　下記の入学予定校にかかる入学資金の融資あっせんを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	融資あっせん希望額
	万円

	取扱金融機関
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	入学予定者名
	申請者との続柄(　　　)

	入学予定学校名

	卒業(見込)学校名

	卒業(見込)年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	※　添付書類

　　1　納税証明書　2　卒業(見込)証明書　3　合格通知書　4　給与支払報告書等